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Campeonato Mineiro de Kart 2015 Classificado por voltas
Férmula 400 Kartédromo RBC Racing 1,200 Km
50 Evento - 92 Prova 13/6/2015 11:35

Corrida (18 Voltas) iniciado em 11:24:42

Pos No. Nome Classe Voltas Diff Espaco Melhor Tempo na volta. 2a melhor
1 065 Daniel Cangado Super 18 43.016 10 43.021
2 038  Guilherme Morbeck Super 18 0.648 0.648 43.001 13 43.021
3 095 Ronaldo Staico Master 18 1.735 1.087 43.026 8 43.027
4 789 Breno Lima Super 18 2.573 0.838 42.988 12 43.019
5 014 Matheus Tonussi Light 18 5.995 3.422 43.043 17 43.057
6 076 Diogo Del'Sarto Super 18 12.374 6.379 43.245 7 43.266
7 005 Marcelo Brandao Light 18 15.353 2.979 43.115 8 43.229
8 017 Davidson Bessas Light 18 18.394 3.041 43.574 9 43.620
9 089 Ederson Silva Lopes Light 18 20.106 1.712 43.235 14 43.396
10 048 Valdeci Dias Master 18 21.280 1.174 43.548 14 43.548
11 079 Rodrigo Felipe Light 18 42.078 20.798 43.207 7 43.364
12 077 Diego Pereira Light 18 49.535 7.457 42.945 11 43.027
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor voli Melhor Veloc. Melhor Volta por..
0.648 92,567 42.945 100,594 077 - Diego Pereira
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
50 Evento - 92 e 102 Provas - Kartédromo RBC Racing - Vespasiano www.mylaps.com
RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br Licenciado para: bhzcrono
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